

Specificații de preț											
Numărul licitației: 21484439/ ocds-b3wdp1-MD-1759503257358 din 07.11.2025											
Denumirea licitației: Achiziționarea dispozitivelor medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice (listă suplimentară nr.26)											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33100 000-1	2	distilator cu mono distilare 25L 270450	bucată	1	34 995,00	41 994,00	34 995,00	41 994,00	11. Termenul de livrare/prestare/ executare / instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS		
33100 000-1	4	dispozitiv fizioterapie cu ultrasunet 400121	bucată	1	24 720,00	29 664,00	24 720,00	29 664,00	11. Termenul de livrare/prestare/ executare / instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS		
33100 000-1	5	Dispozitiv fizioterapeutic pentru electroterapie, 2 canale 400141	bucată	1	20 440,00	24 528,00	20 440,00	24 528,00	11. Termenul de livrare/prestare/ executare / instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS		
33100 000-1	12	Unitate stomatologică (fără braț asistentă)	bucată	5	89 000,00	106 800,00	445 000,00	534 000,00	11. Termenul de livrare/prestare/ executare / instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS		
33100 000-1	12	Compresor	bucată	1	30 000,00	36 000,00	30 000,00	36 000,00	11. Termenul de livrare/prestare/ executare / instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS		
		Total lot 12					475 000,00	570 000,00			
33100 000-1	13	Centrifugă de laborator cu răcire (24 tuburi)	bucată	1	113 995,00	136 794,00	113 995,00	136 794,00	11. Termenul de livrare/prestare/ executare / instalare, instruire și dare în exploatare: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS		
					Suma total:		669 150,00	802 980,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL, Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2